
 

ASSENZE DEL PERSONALE – OTTOBRE 2013 

 

 

UNITA’ ORGANIZZATIVE 

 

N. dipendenti Giorni 

lavorativi 

nel mese 

Giorni di 

assenza 

% 

assenze 

% 

presenze 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

3 

 

72 

 

9 

 

12,5 

 

87,5 

 

SERVIZIO FINANZIARIO E TRIBUTI 

 

 

1 

 

24 

 

0 

 

0 

 

0 

 

SERVIZIO TECNICO 

 

 

2 

 

34 

 

3 

 

8,82 

 

91,18 

 

TOTALI 

 

 

6 

 

130 

 

12 

 

9,23 

 

90,77 

 

ASSENZE DEL PERSONALE - NOVEMBRE 2013 

 

 

UNITA’ ORGANIZZATIVE 

 

N. dipendenti Giorni 

lavorativi 

nel mese 

Giorni di 

assenza 

% 

assenze 

% 

presenze 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

3 

 

60 

 

12 

 

20 

 

80 

 

SERVIZIO FINANZIARIO E TRIBUTI 

 

 

1 

 

20 

 

1 

 

5 

 

95 

 

SERVIZIO TECNICO 

 

 

2 

 

28 

 

3 

 

10,71 

 

89,29 

 

TOTALI 

 

 

6 

 

108 

 

16 

 

14,81 

 

85,19 

 

ASSENZE DEL PERSONALE – DICEMBRE 2013 

 

 

UNITA’ ORGANIZZATIVE 

 

N. dipendenti Giorni 

lavorativi 

nel mese 

Giorni di 

assenza 

% 

assenze 

% 

presenze 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

3 

 

57 

 

3 

 

12,28 

 

87,72 

 

SERVIZIO FINANZIARIO E TRIBUTI 

 

 

1 

 

19 

 

0 

 

0 

 

0 

 

SERVIZIO TECNICO 

 

 

2 

 

26 

 

2 

 

7,69 

 

92,31 

 

TOTALI 

 

 

6 

 

102 

 

5 

 

4,90 

 

95,10 

 


